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До 

Одделение за урбанизам,архитектура,градежништво 
и заштита нa  животната средина 

 

ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ззаа  ииззддаавваањњее  ннаа    рреешшееннииее  ззаа  ооддооббрруувваањњее  ннаа  ееллааббоорраатт    

ззаа  жжииввооттннаа  ссррееддииннаа  
 

Од___________________________________________________ЕМБГ/ЕМБС _____________________,  

ул.______________________________________________,бр._________,во _____________________,  

контакт телефон _________________________________. 

Барам да ми се издаде решение за одобрување  за елаборат за заштита на животна средина 

за објект на ул. „____________________________________________“ бр. _________ (КП) бр. 

__________ КО ______________. 

Во прилог на барањето се приложува следнава документација: 

 Изготвен и пополнет прилог од правилникот за ЖСЕЗЖС во три (3) оригинални примероци 
и во електронска форма; 

 Уплатница за платени административни  такси во износ од 600,оо денари на жиро -                         
сметката на Општина Гевгелија. 
 

 

                              Барател, 
_________________ 2024год.                                          _____________________ 
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